
°kelvin

°kelvin

lumen

lumen

6500°K
3000°K
4200°K

6500°K
3500°K

400 Lm/m
380 Lm/m
292 Lm/m

292 Lm/m
292 Lm/m

code 

code 

LEDSTRIP FLEX 5X13 MM

• EEI: A+
•  Spanning: 12 Vdc
•  Vermogen: 9,6 W/m
•  Afmetingen: 5000 x 5 x 13 mm

LEDSTRIP FLEX 8X15 MM

• EEI: A+
•  Spanning: 12 Vdc
•  Vermogen: 9,6 W/m
•  Afmetingen: 5000 x 8 x 15 mm

6327-1260
6327-1261
6327-1262

6327-1263
6327-1264

omschrijving

omschrijving

LED STRIPS
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Extra te bestellen
LED konverter 50W

Extra te bestellen
LED konverter 50W

6327-1005

6327-1005

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.

6a

6a.12.2


